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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Kat./Poz. Nazwisko, imie Klub Miasto Czas Strata

M3/1 [173] WOJNAROWSKI, Marek 72D Windsport powered by Oshee Krakow 2:43:30.95 +0:00:00.00
M3/2 [207] HABRAT, Maciej 72D Windsport powered by Oshee Krakéw 2:44:13.96 +0:00:43.01
M3/3 [48] JOB, Dawid IN MOGILANY CYCLING TEAM Krakéw 2:44:17.44 +0:00:46.49
M3/4 [228] POREBA, Marcin GATTA BIKE-RS Krakéw 2:44:53.15 +0:01:22.20
M3/5 [229] BARTOLEWSKI, Marcin Bauick Sportswear Czestochowa 2:44:53.19 +0:01:22.24

conci.pl torby damskie

M3/6 [230] POREBA, Mateusz GATTA BIKE-RS Krakéw 2:44:53.73 +0:01:22.78
M4/1 [225] PIROG, Krystian Thule - JIMP Nowy Targ 2:44:53.89 +0:01:22.94
M2/1 [3] BALDY, Adam 0 Kluczbork 2:44:53.94 +0:01:22.99
M1/1 [32] KRAWCZYK, Adrian BodyiCoach Cycling Team Zegocina 2:44:54.09 +0:01:23.14
M2/2 [41] JABEONSKI, Szymon 0 Nowy Sacz 2:44:54.66 +0:01:23.71
M3/7 [46] PIERZYNSKI, Artur Warach-Rowery Betchatow 2:44:54.73 +0:01:23.78
M4/2 [165] CZYZ,Rafat Niepokrece Wieliczka 2:44:54.77 +0:01:23.82
M5/1 [233] KASPRZYK, Andrzej Black Horse Team Ruda Slaska 2:44:55.04 +0:01:24.09
M3/8 [125] MIKA, Rafat Niepokrece Igotomia 2:44:55.10 +0:01:24.15
M4/3 [187] PIASECKI, Mariusz Gatta bikers Olesnica 2:44:55.17 +0:01:24.22
M4/4 [209] BADURA, Roman ROWEROWY BYTOM-ROWEREK Bytom 2:44:55.40 +0:01:24.45
M2/3 [129] GURDAK, Mateusz 0 Krakéw 2:44:55.42 +0:01:24.47
M3/9 [218] MADEJSKI, Mateusz 0 ksigz wielki 2:44:55.65 +0:01:24.70
M3/10 [37] KARKULA, Mateusz IN MOGILANY CYCLING TEAM Krakéw 2:44:55.70 +0:01:24.75
M3/11 [45] KALITA, Marcin 0 chetmek 2:44:55.83 +0:01:24.88
M5/2 [63] DZIALOWY, Piotr La Bicicletta cafe Krakéw 2:44:55.90 +0:01:24.95
M4/5 [156] KEPA, Krzysztof Nowotarski Klub Kolarski Raba Wyzna 2:44:56.00 +0:01:25.05
M4/6 [53] OGLEDZINSKI, Dominik 0 Krakéw 2:44:56.21 +0:01:25.26
M3/12 [74] WIECZOREK, tukasz 0 Krakéw 2:44:56.24 +0:01:25.29
M2/4 [138] BISKUP Mateusz 0 Lisewo Malborskie 2:44:56.38 +0:01:25.43
M4/7 [157] OSTOJICZ, Tomasz Diversey Team Swidnica 2:44:56.52 +0:01:25.57
K3/1 [146] GRABIEC, Angelika Jas-Kétka Skrzyszéw 2:44:56.58 +0:01:25.63
M2/5 [2] BARAN, Tomek 0 Tomice 2:44:56.63 +0:01:25.68
M5/3 [172] PILCH,Jan TKKF UKLEJNA Myslenice krakow 2:44:56.82 +0:01:25.87
M4/8 [57] GRZYWACZ, Rafat WM Triself Krakéw 2:44:56.83 +0:01:25.88



31

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

65

M3/13

M3/14
M4/9

M4/10
M3/15
M3/16
M2/6

M4/11
M4/12
M4/13
M4/14
K2/1

M2/7

M2/8

M4/15
M4/16
M3/17
M4/17
M3/18
M2/9

M2/10
M2/11
M3/19
M2/12
M4/18
M3/20
M2/13
M2/14
M3/21
M4/19
M2/15
M3/22
M4/20
M3/23

M3/24

[103]

[122]
[159]
[214]
[189]
[238]
[136]
[114]
[105]
[216]
[151]
[174]

[154]

[145]
[70]
[34]

[201]
[81]
[19]
[43]

[169]

[215]
[54]

[213]

[197]

[115]

[133]

[240]
[69]

[119]

[203]

[232]

[181]

[211]

KOSMOWSKI, Michal

MARCINIAK, Pawet
KREMER, Tomasz
OLMOS, Domingo Atero
KUBICKI, Pawet
CWYNAR, Michat
TOPOROWSKI, Krystian
MARKIEWKA, Wojciech
BARTYZEL, Wojciech
KLESYK, Adrian
KIELEKOWSKI, Piotr
WELENA, Katarzyna
SZTUKA, Marcin
GWIZDALA, Krystian
WLAZtO, Michat
KOtODZIEJCZYK, Jarostaw
TUTAJ, Krzysztof
KRAMEK, Grzegorz
BULA, Grzegorz
KOKOT, Pawet
DOBOSZ, Konrad
SZYSZLAK, Barttomiej
NIERZWICKI, Adam
PASTWA, Karol
FERNANDEZ, Roberto Almazan
LECHOWICZ, tukasz
JEDRZEJCZAK, Marcin
SOSNAL, Artur

MALEK, Adam

TYLEK, Marek
MATREJEK, Mateusz
KACZURA, Michal
MROWKA, Kazimierz
BtASZCZYK, Marcin

KOFIN, tukasz

dotsport racing team

trinergy

Nowotarski Klub Kolarski
Diversey Team

Team 00 Granada

0

IN MOGILANY CYCLING TEAM
Grupetto Kluczbork

Gomola Trans Airco

72D Windsport powered by Oshee
72D Windsport powered by Oshee
JAFI SPORT BIKE TEAM

72D Windsport powered by Oshee
0

PeluCza

SPOKOJNIE SPOKOJNIE

Cyklu Jura Zabierzow

0

0

Sobiestaw Zasada Automotive
Kukson Racing Team

0

Decathlon Krakéw Plaza

0

0

Team 00 Granada

0

K.S. Tecza

Niepokrece

0

72D Windsport powered by Oshee
Szosowa Bochnia

LondonSAM

0

Ymca Krakéw

0

Krakéw

Wieliczka
Zielona Gora
Granada
Krakéw
Krakéw
Kluczbork
Katowice
Krakéw
Krakéw
PSZCZYNA
Stanistawice
Wielun
Krakéw
Krakéw
Morawica
Lublin
Mikotéw
Nowy Targ
Piasek
Siepraw
Haczéw
Warszawa
Miedzybrodzie Zywieckie
Granada
Jedrzejow
Suchy Las
Niepotomice
Oswiecim
Krakéw
Bochnia
Ksiazniczki
Nowy Wisnicz
Krakéw

Aleksandrowice

2:44:56.98

2:44:57.20
2:44:57.33
2:44:57.83
2:44:58.65
2:44:59.16
2:45:00.06
2:47:12.31
2:48:09.63
2:48:54.53
2:50:18.63
2:50:28.24
2:51:09.49
2:51:09.50
2:51:09.80
2:51:11.81
2:51:11.90
2:51:12.26
2:51:13.01
2:51:13.02
2:51:13.03
2:51:13.19
2:51:13.33
2:51:13.62
2:51:13.66
2:51:13.69
2:51:13.75
2:51:13.76
2:51:13.92
2:51:14.20
2:51:14.63
2:51:14.83
2:51:14.84
2:51:15.95

2:51:30.45

+0:01:26.03

+0:01:26.25
+0:01:26.38
+0:01:26.88
+0:01:27.70
+0:01:28.21
+0:01:29.11
+0:03:41.36
+0:04:38.68
+0:05:23.58
+0:06:47.68
+0:06:57.29
+0:07:38.54
+0:07:38.55
+0:07:38.85
+0:07:40.86
+0:07:40.95
+0:07:41.31
+0:07:42.06
+0:07:42.07
+0:07:42.08
+0:07:42.24
+0:07:42.38
+0:07:42.67
+0:07:42.71
+0:07:42.74
+0:07:42.80
+0:07:42.81
+0:07:42.97
+0:07:43.25
+0:07:43.68
+0:07:43.88
+0:07:43.89
+0:07:45.00

+0:07:59.50



66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9%
97
98
99

100

M3/25
M5/4

M4/21
M4/22
M3/26
M5/5

M3/27
M4/23
K2/2

M3/28
M4/24
M5/6

K4/1

M4/25
M2/16
M3/29
M4/26
M3/30
M2/17
M5/7

M2/18
M3/31
M4/27
M3/32
M3/33
M4/28
M3/34
M2/19
M5/8

M3/35
M3/36
M3/37
M4/29
M6A/1

M4/30

[132]
[93]
[192]
[98]
[160]
[106]
[186]
[210]
[25]
[64]
[55]
[162]
[193]
[135]
(7]
[150]
(73]
[170]
[18]
[140]
(8]
[212]
[220]
[190]
[199]
[38]

[168]
[139]
[22]
[97]
[188]
[149]
[231]

GRUBKA, Tomasz
SZWARC, Wactaw
BACIK, Krzysztof
RAJTAR, Krzysztof
NANEK, Sebastian
AUGUSCINSKI, Roman
MADRY, Grzegorz
KNAPCZYK, Marcin
BLOK, Izabela
GORNIAK, Michat
MAJCHER, Tomasz
BRZUSKI, Antoni
POSMYK, Mariola
SIEDLAK, Janusz
HALIGOWSKI, Jakub
CZYZ, tukasz
CZYKIER, Mariusz
KRZYNOWEK, Piotr
SAMEK, Michat
OLSZOWSKI, Henryk
MIERNICZEK, Mateusz
PASEK, Kamil

LOPEZ, Emilio Victoria
WOJAS, Waldek
WROBEL, Marcin
WAGROWSKI, Stawoemir
KOWALCZYK, Pawet
FLAK, Barttomiej
SZYC, Mariusz
CEBULA, Jakub
KMIECIK, Tomasz
SZCZECKI, Krzysztof
WOJTOWICZ, Mieczystaw
GASZYNSKI, Wiestaw

KROL-MAGIEL, Krzysztof

OKR Passionbike

72D Windsport powered by Oshee

0
0
0
0
0
0

72D Windsport powered by Oshee

0

0

Brzuski Rowery-Kosiarki
Diversey Team

0

IN MOGILANY CYCLING TEAM

Matopolska Policja
0

0

Chodzze na Rower
0

0

WM Triself

Team 00 Granada

0

Jas-Kotka

GILICKI BIKE TEAM
0

0

GILICKI BIKE TEAM
CST7RMTB TEAM
Niepokrece

0

0
0
0

Oswiecim
Skawina
swierklaniec
Liszki

Bochnia
Bedzin
Krakow
Krakéw
Krakéw
Krakéw
Tychy

Tarnéw
Luban
Skarzysko-Kamienna
Rudna Wielka
Olkusz
Krakéw
Chorzéw
Krakéw

Ktaj
Zabierzéw Bochenski
Wieliczka
Granada

Ktaj
PAWLOWICE
WOLICA
Krakéw
Kokotéw
KALISZ
Wieliczka
Wieliczka
Krakéw
Bibice
Bilsko-Biata

zakopane

2:53:05.38
2:55:06.27
2:55:52.79
2:57:05.52
2:57:17.99
2:57:18.66
2:57:18.81
2:57:18.95
2:57:19.17
2:57:19.63
2:57:19.85
2:57:20.00
2:57:20.19
2:57:20.29
2:57:20.32
2:57:20.52
2:57:20.83
2:57:21.18
2:57:21.59
2:57:21.60
2:57:21.66
2:57:22.06
2:57:22.40
2:57:23.04
3:02:48.64
3:04:12.99
3:04:44.71
3:05:11.58
3:05:11.93
3:05:12.58
3:05:14.09
3:05:16.06
3:05:16.51
3:05:16.82

3:05:16.99

+0:09:34.43
+0:11:35.32
+0:12:21.84
+0:13:34.57
+0:13:47.04
+0:13:47.71
+0:13:47.86
+0:13:48.00
+0:13:48.22
+0:13:48.68
+0:13:48.90
+0:13:49.05
+0:13:49.24
+0:13:49.34
+0:13:49.37
+0:13:49.57
+0:13:49.88
+0:13:50.23
+0:13:50.64
+0:13:50.65
+0:13:50.71
+0:13:51.11
+0:13:51.45
+0:13:52.09
+0:19:17.69
+0:20:42.04
+0:21:13.76
+0:21:40.63
+0:21:40.98
+0:21:41.63
+0:21:43.14
+0:21:45.11
+0:21:45.56
+0:21:45.87

+0:21:46.04



101
102
103
104
105
106
107
108
109

110

112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

135

M5/9

M5/10
M4/31
M3/38
M3/39
M3/40
M4/32
M2/20
M3/41
M2/21
M3/42
M3/43
M2/22
M5/11
M2/23
M3/44
M3/45
M4/33
M4/34
K3/2

M2/24
M3/46
M3/47
M4/35
M3/48
M2/25
M2/26
M2/27
M2/28
M4/36
M4/37
M4/38
M3/49
M2/29

M2/30

[198]
[95]
[113]
[92]
[179]
[194]
[36]
[204]
[85]
[40]
[61]
[42]
[153]
[44]
[141]
[121]
[28]
[234]
[27]
[108]
[62]
[49]
[82]
[52]
[117]
[177]
[791]
[91]
[222]
[206]
[221]
[100]
[17]
[80]

[227]

LECHOWICZ, Dariusz
ZEBRO, Sylwester
SZCZUPAK, Jacek
GRABON, Jan
SWIREK, Marcin
MROZEK, Tomasz
MIKOLUK, Piotr
KLUSEK, Damian
KUNIEJ, Przemystaw
OLSZYNKA, Artur
ROZANSKI, Andrzej
KALINOWSKI, Michat
CEBULA, Piotr
KISZA, Tadeusz
ROBAK, Michat
IDZIK, Jarek

SKALIK, Arkadiusz
HOFFMANN, Wojciech
GURDEK, Jarostaw
MAKSYMIUK, Marta
GAJEWSKI, Nikodem
SKUBISZ, Piotr
PYZIOL, Barttomiej
NIZIURSKI, Michat
SZAREK, Michat
URBAN, Marek
SMOLARZ, Daniel
JURCZAK, Grzegorz
PAULANIS, Cyprian
MICHON, Rafat
SICINSKI, Daniel
BURDYSZEK, Rafat
GROCHOWSKI, Piotr
WOLSKI, Marcin

DtUGOSZ, Dominik

0

Peleton Wadowice
0
0
0
0
0

Decathlon Krakéw Plaza
0

0

0

Bike Concept
0

Konstruktor

0

Pentel Team

0

Zwift.pl

0

K.S. Tecza

0

Slask Kolarsko

0

o

Gomola Trans Airco
0

Mybike.pl X-Bionic
KKSW KRAK

£TC

0

0

Wolscy Brothers Triathlon Team

Poc Division Poland

Jedrzejow
Osiek
tancut
Oswiecim
Krakéw
Krakéw
Olkusz
Niektan Wielki
Chojnéw
Pszczyna
Krakéw
Warszawa
Krakéw
brenna
Warszawa
Krakéw
Krakéw
Krakéw
Zaborze
Elblag
Rudno Gérne
Pilchowice
Krakéw
Krakéw
Gorzkow
Niepotomice
Btazejowice
Jedlinsk
Warszawa
Niepotomice
EANCUT
Bytom
Krakéw
Krakéw

Krakéw

3:05:17.26
3:05:17.61
3:05:17.91
3:05:18.41
3:05:18.46
3:05:18.69
3:05:18.72
3:05:19.71
3:05:19.91
3:05:20.02
3:05:20.19
3:05:20.67
3:05:20.80
3:05:46.05
3:06:05.73
3:06:28.64
3:07:41.52
3:11:17.27
3:11:59.46
3:12:00.07
3:15:29.97
3:15:34.88
3:15:37.40
3:15:37.85
3:15:39.02
3:16:23.41
3:16:24.11
3:19:03.68
3:19:32.93
3:19:33.73
3:19:39.81
3:19:40.29
3:19:43.67
3:19:44.84

3:19:46.92

+0:21:46.31
+0:21:46.66
+0:21:46.96
+0:21:47.46
+0:21:47.51
+0:21:47.74
+0:21:47.77
+0:21:48.76
+0:21:48.96
+0:21:49.07
+0:21:49.24
+0:21:49.72
+0:21:49.85
+0:22:15.10
+0:22:34.78
+0:22:57.69
+0:24:10.57
+0:27:46.32
+0:28:28.51
+0:28:29.12
+0:31:59.02
+0:32:03.93
+0:32:06.45
+0:32:06.90
+0:32:08.07
+0:32:52.46
+0:32:53.16
+0:35:32.73
+0:36:01.98
+0:36:02.78
+0:36:08.86
+0:36:09.34
+0:36:12.72
+0:36:13.89

+0:36:15.97



136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167

168

M3/50
K5/1
M3/51
M3/52
M2/31
M2/32
M4/39
M3/53
M3/54
M3/55
M3/56
M3/57
M3/58
M4/40
K3/3
K3/4
M2/33
M2/34
M4/41
M3/59
M4/42
M4/43
M4/44
M6A/2
M3/60
M3/61
M3/62
M4/45
M3/63
M2/35
M4/46
M2/36
K3/5
M4

M3

[33]
[167]
[66]
[176]
[16]
[124]
[12]
[35]
[217]
[120]
[39]
[202]
[208]
[118]
[205]
[87]
[11]
[143]
[10]
[137]
[163]
[134]
[196]
[239]
[26]
[83]
[182]
[195]
[126]
[90]
[51]
[75]
[29]
[71]

[131]

TWARDOWSKI, Maciek
NOWAK, Kasia
KUEAGA, Dominik
JANECKI, Adam
DRABINSKI, Mariusz
MICZOLEK, Jakub
KULAWIAK, Szymon
MARSZALEK, Karol
KRZYSTOLIK, Krystian
KOWAL, Marcin
BOBAKOWSKI, Marek
BUCHTA, Bogdan
WASIELEWSKI, Adrian
WOJTOWICZ, Artur
SKOWYRA, Monika
PASEK, Natalia
WOLSKI, Mateusz
URBANSKI, Damian
WOLSKI, Jarostaw
PODCZASZY, Tomasz
BRZEGOWSKI, Janusz
HUPKA, Marek
JANCZUR, Bogustaw
SKOWRONEK, Marek
RYBICKI, Andrzej
KALBARCZYK, Piotr
HAJDER, Mateusz
KOSMALA, Bartosz
BARANOWSKI, Pawet
JURCZAK, Kamil
ROMEK, Pawet
RUSINIAK, Marek
FAC, Matgorzata
RYKALA, Konrad

SPEUSZKA, Marcin

ABM S.A. Wyposazenie Sklepéw
Druzyna TVN

Mybike.pl X-Bionic

ABM S.A. Wyposazenie Sklepow
0

0

AnyMind

0

Team Soudal

0

Cinelli Team

0

0

0

72D Windsport powered by Oshee
WM Triself

0

MTBB - BIELSKA DRUZYNA MTB
0

0

KKSW KRAK

Niepokrece

Team Soudal
0
0
0
0
0

MerCol Bike Team

0

72D Windsport powered by Oshee

0

Krakéw
Warszawa
Niepotomice
Krakéw
Jaworzno
Katowice
Krakéw
Krakéw
Pszczyna
Wieliczka
Luszowice
Bobrek
Krakéw
Sanok
Krakéw
Wieliczka
Zelow
Bielsko-Biata
Zelow

Huta Stara A
Krakéw
Niepotomice
Pszéw
piekary slaskie
Krakéw
Warszawa
Radlin
Krakéw
Warszawa
Krakéw
Krakéw
Piwniczna-Zdréj
Klucze
Krakéw

Krakéw

3:19:47.39
3:19:50.96
3:19:52.11
3:19:52.32
3:20:31.61
3:21:06.34
3:23:38.31
3:23:55.80
3:26:12.44
3:26:42.54
3:26:43.22
3:26:44.14
3:26:47.22
3:26:48.30
3:26:48.34
3:26:48.79
3:27:04.03
3:27:04.34
3:27:04.42
3:29:22.15
3:29:22.40
3:30:01.86
3:30:02.46
3:30:02.89
3:35:30.02
3:38:23.21
3:38:24.39
3:45:22.02
3:46:21.39
3:49:49.27
3:58:23.30
3:59:54.69
4:05:03.73
DNF

DNF

+0:36:16.44
+0:36:20.01
+0:36:21.16
+0:36:21.37
+0:37:00.66
+0:37:35.39
+0:40:07.36
+0:40:24.85
+0:42:41.49
+0:43:11.59
+0:43:12.27
+0:43:13.19
+0:43:16.27
+0:43:17.35
+0:43:17.39
+0:43:17.84
+0:43:33.08
+0:43:33.39
+0:43:33.47
+0:45:51.20
+0:45:51.45
+0:46:30.91
+0:46:31.51
+0:46:31.94
+0:51:59.07
+0:54:52.26
+0:54:53.44
+1:01:51.07
+1:02:50.44
+1:06:18.32
+1:14:52.35
+1:16:23.74

+1:21:32.78



M3
M3
M4
M4
M4
M4
M3
K2

M2
M4
M3
M3
M4
M4
M2
M4
M2
M2
M4
M4
M5

M3

wyniki@pomiaryczasu.pl

[147]
[58]
[94]
[76]

[185]
[84]

[101]

[226]
[47]

[178]

[104]

[171]

[164]

[142]

[107]
[67]
[65]
[15]

[235]

[158]

[155]

[14]

STEFANIAK, Arkadiusz
ZDEBSKI, Marcin
KMIECIK, Sylwester
JERECZEK, Waldemar
ZAKIELARZ, tukasz
TRZOPEK, Bogdan
BIEDRAWA, Tomasz
GLASENAPP, Marta
MIAZGA, Szymon
GUZIK, Jarostaw
PEKOWSKI, Bartosz
TRACIAK, Arkadiusz
WROZYNA, Rafat

MIEKINIA, Wojciech

CHOCIESZYNSKI, Mikotaj

FIJAK, Krzysztof
RAJTAR, Pawet
RYBKA, Rafat
WARZYNSKI, Wojciech
WAWRZEN, Artur

ROGOZINSKI, Grzegorz

WEBERBAUER, Krzysztof

WALBET TEAM

0

0

Szosowa Bochnia

IN MOGILANY CYCLING TEAM
0

0

0

EWODD TEAM

0

0

Pentel Team

JAFI SPORT BIKE TEAM
SPOKOJNIE SPOKOJNIE

0

0

0

Tanie Odzywki.pl Cycling Team
DOBRE SKLEPY ROWEROWE
Gomola Trans Airco

Diversey Team

Supreme Style Mates

Dabrowa
Krakéw
Krakéw
Bochnia
KRAKOW
Stara Wies
Bytom
warszawa
Krakéw
KRAKOW
teczyca
Krakéw
pszczyna
KRAKOW
Poznan
Zarzecze
Cholerzyn
Bochnia
GLIWICE
Liszki
Swidnica

Krakéw

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
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